tècnic d’enderroc de la finca de la UA 34, entre els carrers Dr.Bartomeus, avinguda 
del Pi, Verge de Montserrat i carrer D, del terme municipal de Cadaqués, de març 
de 2019, redactat per Fortià Arquitectes SCP (núm. Visat. 2019402105) per un 
import segons contracte PTOP-2019-00011 de redacció de 7.629,05 € (set mil sis-
cents vint-i-nou euros amb cinc cèntims)iva inclòs i amb un pressupost total de 
contracte d’execució de l’obra de 162 882,44 € iva inclòs (cent-seixanta-dos mil vuit-
cents vuitanta dos euros amb quaranta-quatre cèntims) més la direcció facultativa. 
” 

2. Vist que consta a l’expedient el Projecte d’execució de les obres de restitució de la 
legalitat urbanística de la finca UA 34, entre els carrers Dr. Bartomeus, avinguda del 
Pi, Verge de Montserrat i Carrer D del terme municipal de Cadaqués, redactat per